別記第 10 号様式

⼯程施⼯状況報告書

年  ⽉  ⽇

株式会社 ⼭形県建築サポートセンター 殿

⼯事監理者
住 所
⽒ 名              印

 確認検査業務規程第 19 条の規定により報告します。

１．建築主（設置者、築造主）住所、⽒名
  住 所
  ⽒ 名

２．確認済証番号       第             号

３．確認済証交付年⽉⽇        年  ⽉  ⽇

４．建築（設置、築造）場所 地名、地番（住居表⽰）

５．⼯事種別

６．建築物の主要⽤途

７．着⼯年⽉⽇       年  ⽉  ⽇

８．⼯事進捗状況

９．監理結果